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Älmhults Inner Wheel Club utgör ett av kugghjulen i en av världens största 
kvinnoorganisationer, International Inner Wheel, en organisation med över 100 000 

medlemmar med en livaktig verksamhet, internationellt, nationellt och lokalt. Totalt 
har Inner Wheel cirka 4 500 medlemmar i Sverige fördelade på nio distrikt och över 100 

klubbar, från Boden i norr till Trelleborg i söder. Älmhults Inner Wheel-klubb grundades 1979 
och har i dag 26 medlemmar. Älmhults IWC träffas andra tisdagen i månaden, 10 gånger om 
året. Klubbpresident 2016/17 är Sol-Britt Gunnarsson. Internationell president är Oluyemisi 
Alatise, med mottot ”Touch a Heart”! Inner Wheel-medlemmar världen över stöttar flera 
service-/hjälpprojekt, lokalt, nationellt och globalt.  

 

 

Inner Wheel-medlemmars idéer och värderingar kommer till uttryck bl. a. i en 
önskan om ett narkotikafritt samhälle. Inner Wheel har sedan 1986 bedrivit ett 
nationellt hjälpprojekt tillsammans med Tullverket i Sverige för inköp och 
utbildning av narkotikasökande hundar. Sedan projektstarten har Inner Wheel 
bidragit med medel för inköp av 64 hundar. Hundarna utbildas numera även i 
vapensök.  
 
Idag finns 24 narkotikasökhundar inom Tullverket inköpta för medel från 
svenska Inner Wheel-medlemmar, 21 i aktiv tjänst och tre är under utbildning. 
16 av dessa är dessutom utbildade för vapen- och ammunitionssök. Hittills 
under 2016 har hundarna bidragit till mer än 603 narkotikabeslag uppgående till 
en beräknad samhällsnytta av ca 240 miljoner kronor! Jämför detta med att alla 
Tullverkets narkotikasökhundar under 2016 medverkat till 1 256 narkotikabeslag 
till en beräknad samhällsnytta av ca 422 miljoner kronor, d.v.s. Inner Wheel-
hundarna står för ungefär hälften av Tullverkets verksamhet. 
 
Älmhults Inner Wheel Club är en av bidragsgivarna till detta viktiga nationella 
projekt. 
 
 
För ytterligare information Birgitta Gabrielsson, birgitta.gabrielsson@gmail.com,  
070 – 306 41 97 

 
www.innerwheel.se 
http://www.internationalinnerwheel.org/ 
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